АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2019                                                                                                           № 4416-ПА

г. Люберцы
[bookmark: _GoBack]

[bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK23][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK25][bookmark: OLE_LINK24]О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации теплоснабжающим организациям, расположенным на территории городского округа Люберцы  Московской области

[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK7]В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения  в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Распоряжением Министерства                                                  энергетики  Московской области от 13.11.2019  № 204-р «Об утверждении схемы теплоснабжения городского округа Люберцы Московской области на период                  с 2019 по 2034 год», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы городского округа Люберцы от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», на основании поступившей                                          в администрацию городского округа Люберцы Московской области заявки                    от теплоснабжающей организации  на присвоение статуса единой теплоснабжающей организации в своей зоне деятельности, с целью организации надежного теплоснабжения на территории городского округа  Люберцы, постановляю:

1.	Присвоить статус единой теплоснабжающей организации теплоснабжающим организациям,  расположенным на территории городского округа Люберцы  Московской области в соответствии с приложением                                       к настоящему Постановлению.
2.	Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации городского округа Люберцы  в сети «Интернет».
3. 	Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                       на заместителя Главы администрации Власова В.И.

Первый заместитель
Главы администрации					                    		    И.Г. Назарьева